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Lehdistötiedote 
 
Akzo Nobel Coatings Oy:n, kauppa- ja rakennusliimat osaston 
märkätilarakentamiseen suunnattu valikoima täydentyy maaliskuussa 
2010. Uutuus on SCHÖNOX –tuoteperheeseen kuuluva ETAG 022 
hyväksytty vedeneristysjärjestelmä, Schönox HA ”New Quality”. 
 
Uusi Schönox HA –vedeneristysjärjestelmä on testattu ETAG 022 
Eurooppalaisen teknisen hyväksyntäohjeen testiohjelman mukaisesti. 
Järjestelmälle on myönnetty testauksen läpäisemisestä seuraava CE-
merkintä. Merkittävintä ETAG 022 hyväksynnässä loppukäyttäjän kannalta 
on, että hyväksynnän mukaisesti asennetun ja hoidetun rakenteen 
odotettavissa oleva elinikä on vähintään 25 vuotta. 
 
ETAG 022 Eurooppalainen tekninen hyväksyntä on EOTA:n laatima hyväksyntäohje 
siveltäville tai ruiskutettaville vedeneristeille. Hyväksynnän tarkoituksena on yhtenäistää eri 
Euroopan maissa vedeneristeille suoritettavat testausmenetelmät ja ennen muuta saada 
aikaan testausohjeistus, jonka perusteella yhtenäisen rakenteen muodostavalle 
järjestelmälle voidaan myöntää CE-merkintä. 
 
25 vuoden kestoiän mallintaminen testeissä on aiheuttanut suuria muutoksia nykyisiin eri 
maissa käytössä oleviin testausmenetelmiin verrattuna. ETAG 022 testausmenetelmät 
ovatkin huomattavasti vaativammat ja kattavammat, kuin mitkään tähänastiset kansalliset 
testausmenetelmät. Tämä asettaa myös järjestelmään kuuluville tuotteille uusia 
vaatimuksia, välttämättä yksittäisten tuotteiden aiemmin kelpuutetut ominaisuudet eivät 
enää riitä läpäisemään ETAG 022 testausta. 
 
Yksittäiset ETA-maat voivat edelleen asettaa oman kansallisen vaatimustasonsa 
märkätilatuotteiden käytön osalta esim. höyrynläpäisykyvylle tai halkeamansilloituskyvylle. 
Suomessa VTT on EOTA:n hyväksymä luokituslaitos ja vastaa näiltä osin myös ETAG 
hyväksyntöjen käytettävyydestä meillä. VTT ilmoittaa hyväksyvänsä ETAG 022 testatun 
järjestelmän kokonaisuudessaan käyttöön kansallisen sertifioinnin rinnalla. 
Kokonaisuudessaan tarkoittaa sitä, että VTT ei rajaa mitään ETAG 022 hyväksynnän 
arvostelukategoriaa käytettävyyden ulkopuolelle. Käytännössä matalimmilla mahdollisilla 
testituloksilla läpäisty ETAG 022 testattu järjestelmä on käyttökelpoinen Suomessa. Tämä 
kuvastaakin hyvin ETAG 022 testien vaativuutta. ETAG testauksissa on toki mahdollista 
saavuttaa testattavasta osa-alueesta riippuen myös korkeampia arvostelukategorioita, jotka 
kertovat enemmän kyseisen järjestelmän ominaisuuksista. 
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